[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2020  № 206/18
Об утверждении коэффициента индексации методики расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории городского округа Лотошино Московской области на 2021 год
В целях исчисления расчетной платы за разрешенную (выполняющуюся при наличии оформленного в установленном порядке разрешения) вырубку деревьев, кустарников, уничтожение естественного травяного покрова на территории городского округа Лотошино Московской области, руководствуясь Методикой расчета платы за вырубку зеленых насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением, повреждением на территории городского округа Лотошино, утвержденной решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 27.02.2020 №88/8, Федеральным законом от 08.12.2020 №385-фз "О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области,

р е ш и л :

1. Установить с 01 января 2021 года коэффициент индексации методики расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории городского округа Лотошино Московской области равный 1,037.

2. Опубликовать данное решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                               П.И. Романюк

Глава городского округа

Лотошино                                                                                   Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:
Разослать: депутатам, отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа Лотошино,  прокурору Лотошинского района, в дело.